Cancelar parcialmente a ata de registro de preços 147/2025, a partir de 30 de outubro de 

2025, dando-se o mesmo por encerrado e com as obrigações pactuadas devidamente 

cumpridas por ambas as partes. 

Em razão do cancelamento do item 100 (papel higiênico, 4 unidades, pct), remanescente de 
3.800 (três mil e oitocentas) unidades, o montante global da ata de registro de preços é 
ajustado para R$ 39.513,00 (trinta e nove mil quinhentos e treze reais). 

E, por estarem justas e acordadas, as partes assinam o presente termo de cancelamento, na 
presença das testemunhas abaixo, para todos os fins de direito.  

Coronel Vivida, 30 de outubro de 2025. 

Anderson Manique Barreto Amarildo Paim Henrique